ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2016 г. № 911-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 654-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 654-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства

Магаданской области» следующие изменения:

в приложении № 2 «Описание нагрудного знака «Заслуженный

работник жилищно-коммунального хозяйства Магаданской области»

к Положению о почетном звании «Заслуженный работник жилищно-

коммунального хозяйства Магаданской области», утвержденному

указанным постановлением:

- слова «надпись рельефными буквами в три строки» заменить

словами «надпись рельефными буквами в четыре строки»;

- слова «обтянута муаровой лентой» заменить словами «покрыта

эмалью».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева